*Восьмое.* Напротивъ же того,  
кои не имѣютъ своего пребыва-  
нія чрезъ урѣченное время, или  
въ то же самое не являются для  
генерального собранія въ Капи-  
тулу, на таковыхъ наложить

dat, exceptis dumtaxat casibus, in quibus ipsi doceant se legitimis causis fuisse impeditos, quorum validitatem judicare penes Archiepiscopum erit. Ut autem ex nunc dignitates et canonici ad prescriptam Mohiloviæ residentiam et ad assistantiam tum consistorii seu officii sessionibus, quas praesens rerum conditio postulat, tum ecclesiæ functionibus diligentiores et alacriores reddantur, negligentes vero excitentur per ipsum Illustrissimum Archiepiscopum, tamquam Apostolicae sedis delegatum, pariter ex nunc aliqua provisionaliter praefigatur summa, detrahenda ex fructibus praebendarum; quae in dignitates seu canonicatus respective fuerunt erectae, eaque in distributiones quotidianas convertatur, quae inter Dignitates et canonicos consistorii sessionibus, capitulo generali et Divinis interessentes, juxta divisionem ab Illustrissimo Archiepiscopo faciendam, dividatur; quodsi aliqui ex modernis possessoribus praepositorarum, indignates et canonicatus recens erectarum, impositum residentiae et assistantiae onus subire detrectent, vel detractio summae pro distributionibus quotidianis non

Архієпископъ пено по Духовнымъ установлениямъ, искаючая только тѣ случаи, въ коихъ они докажутъ правильными причинами свое препятствіе; и о сихъ важности судить долгомъ есть Архієпископа. А дабы съ сего времени Настоятели и Каноники для предписанного пребыванія въ Могилевѣ и засѣданія какъ въ Консисторіи, чего нынѣшнее дѣль обстоятельство требуетъ, такъ и для исправленія церковныхъ должностей сдѣлались радѣтельными и охотными, нерачительные же понуждаемы были къ тому властію Архієпископа, какъ Апостолическаго посланника; то равномѣрно назначить онъ отнынѣ сумму, собираемую съ жалованыхъ приходовъ, сдѣланныхъ взаимно Настоятельскими мѣстами или Каноничествами, и оную обратить въ ежедневный раздѣль на Настоятелей и Канониковъ, засѣдающихъ въ Консисторіи и въ Капитулѣ, и исправляющихъ церковныя должности, по усмотрѣнию его же Архієпископа. Если же кто либо изъ нынѣшнихъ Настоятелей и Канониковъ не пожелаетъ сего и га взять на себя, чтобы имѣть

consentiant, tunc eo ipso detrectans aut dissentiens pro renunciante honori ingressus et admissionis ad capitulum habeatur, et praerogativa ac titulo dignitatis aut canonicatus praepositurae ab ipso possessae assignato non gaudeat. Caeterum, ubi primum beneficia, uti supra, in dignitates aut canonicatus erecta vacare continet, nisi alias, favente Deo, se obtulerit modus, pro distributionibus quotidianis assignandis, tercia pars fructuum praebenda tam dignitatum, quam canonicatum per ipsum Illustrissimum Archiepiscopum, etiam tamquam Apostolicae sedis delegatum, separetur et convertatur in distributiones quotidianas, juxta dispositionem Sacri concilii Tridentini Sess. XXI cap. 3 de reformatione.